（様式第３号）（第８条関係）

高山村地球にやさしい住宅用エネルギー設備等設置費補助金実績報告書

令和  年  月  日

 高山村長          様

                   申請者 住 所

                       氏
ふり

 名
がな

                       電 話 （    ）

 令和  年  月  日付け 高総指令第   号で交付決定のあった高山村地球にやさ

しい住宅用エネルギー設備等設置費補助事業が完了したので、高山村地球にやさしい住宅用

エネルギー設備等設置費補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

対 象 設 備 等 の 種 類

   □  住宅用太陽光発電システム

  □  住宅用蓄電池システム

 □ 住宅用Ｖ２Ｈ充放電システム

設 置 完 了 日           令和   年  月  日

  対 象 設 備 の 内 容

（最大出力・容量・規格等）

補 助 金 交 付 決 定 額                                   円

・住宅用Ｖ２Ｈ充放電システムの場合

① Ｖ２Ｈシステムの設置費用に係る領収書の写し

② Ｖ２Ｈシステムの設置状態を示す写真

③ メーカー保証書または出荷証明書の写し

④ 設置した住宅用Ｖ２Ｈ充放電システムと連携させる電気

自動車等の自動車検査証の写しまたは契約書の写し

（添付書類）

・住宅用太陽光発電システムの場合

① 発電システムの設置費用に係る領収書の写し

② 発電システムの設置状態を示す写真

③ 電力会社との余剰電力販売契約書の写し

④ しゅん工検査の試験記録書の写し

・住宅用蓄電池システムの場合

① 蓄電池システムの設置費用に係る領収書の写し

② 蓄電池システムの設置状態を示す写真

③ メーカー保証書または出荷証明書の写し